
око
Reflex na Národní
KOMENTÁŘ B O H U M I L A  P E Č Í N K Y

8
10

REFLEXE 12
ROZHOVOR

Jerguš Sivoš
Babiš byl Bureš! A věděl o tom!
„Babišova spolupráce byla podložená 
krycím jménem, heslem a telefonním 
kontaktem na příslušníka StB,“ říká 
slovenský badatel, který připravoval 
odborný posudek pro slovenský Ústavní 
soud /  Petr Vavrouška
TÉMA

18

Sexuální predátor v úzkých
Reakce na kampaň #Metoo, respektive 
reakce na reakce, které kampaň vzbuzuje 
Luděk Staněk, Jejím Fištejn, Nora Grundová 
REPORTÁŽ

24

Haló, tady Tomáš Hradílek
Igor Chaun byl neočekávaným svědkem 
dramatu se šťastným koncem
REPORTÁŽ

38

Rande v Bagdádu 44
Reportérka Iva Róze zkoumala, 
jak vypadá randění v jednom 
z nejnebezpečnějších měst světa

ROZHOVOR______________________________

Monika Kvasničková Foris so
Pomohla mi bolest
Rozhovor Igora Chauna s herečkou, která 
překonala závislost na drogách i alkoholu

LABYRINT KULTURY_____________________ 58
CAUSA__________________________________

Wabi Daněk 64
Zemřel autor neoficiální trampské 
hymny Rosa na kolejích. Zůstala za ním 
bohatá a nádherně završená kariéra.
Michal Bystrov
SERIÁL - FEMME FATALE____________________
Nanna Reitschová,
Melitta Schenková von Stauffenberg 68
Hitlerovy královny křídel:
osudy první a druhé dámy Luftwaffe
Zdeněk Vacek
ŽIVOTNÍ STYL__________________________ 72
ÀPROPOS_______________________________
La Fabrika -  náš slavný soused 78
Před deseti lety vznikl z bývalé továrny 
multifunkční prostor, který si během 
relativně krátké chvíle vydobyl reputaci 
vyhledávané (nejen) divadelní scény 
Veronika Bednářová
DIVOKÁ KACHNA_________________________
Vodičkova „tramvajová“ cvičení 82
Češi, kteří chtějí být zdraví, mají nový hit! 
Milan Tesař


